Caractéristiques

Référence

2612
2613
2623
2622
2621
2624

Consulter la fiche produit

CREMAILLERE ALUMINIUM

finition
anodisé argent
anodisé or
anodisé argent
anodisé argent
anodisé or
anodisé or

26/12/2025

MONIN

Longueur 2 metres entraxe ajourage :

largeur (mm)
13,7
11
11
13,7

type
taquet aluminium
taquet aluminium
crémaillére a encastrer
crémaillere a visser
crémaillere a visser
crémaillére a encastrer

Point de vente Dompro

25 mm taquet longueur 21,8 mm .

Prix HT
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