

CREMAILLERE ALUMINIUM

MONIN

Longueur 2 mètres entraxe ajourage : 25 mm taquet longueur 21,8 mm .

Caractéristiques

Référence	finition	largeur (mm)	type	Prix HT
2612	anodisé argent	-	taquet aluminium	-
2613	anodisé or	-	taquet aluminium	-
2623	anodisé argent	13,7	crémaillère à encastrer	-
2622	anodisé argent	11	crémaillère à visser	-
2621	anodisé or	11	crémaillère à visser	-
2624	anodisé or	13,7	crémaillère à encastrer	-